
Omezení Trolejbusové dráhy NAD náhradní autobusová doprava Provoz TB na alternativní pohon

Omezení Tramvajové dráhy TB Trolejbusové linky V daném úseku přepnutí na záložní dieselový, nebo bateriový pohon
TRAM Tramvajové linky

TB TRAM BUS

1.7.2019 - 

31.8.2019

Zatím 

neupřesněno

X

X

1.-3. čtvrtletí 

roku 2019, cca 

90 dní

2. polovina roku 

2019, cca 75 dní

1, 2

X

Trolejbusová linka č. 12 bude po dobu realizace stavby 

odkloněna. Trakční vedení se nachází v dostatečné výšce, 

nebude tedy z prostoru staveniště demontováno, ale 

zůstane na místě. Bude ovšem odpojeno od elektrického 

proudu.

III/18019 Zálivy MHD 

Sušická a Částkova ul., 

Plzeň

Ulice Částkova a Sušická 

Plzeň

Omezení se týká pouze zastávky Částkova v Sušické ulici 

směr Božkov - trolejbusová linka č. 12. Kompletní 

rekonstrukce zastávkového zálivu. Možné etapové 

vypínání napětí trolejbusového vedení v průběhu 

bouracích prací a při pokládce betonové směsi. Zřízení 

náhradního nástupiště před okružní křižovatkou v 

Lobezské ulici.

Rekonstrukce vodovodu, 

Plzeň, Kopeckého a 

Šafaříkovo sady

Reko MS Plzeň - Sušická Ulice Sušická - Plzeň

Zde dojde k omezení trolejbusové dopravy link č. 12. V 

rámci projektové přípravy už je řešeno i provizorní 

přemístění zastávek.

12
Zatím 

neupřesněno

Zatím 

neupřesněno

X

Zatím 

neupřesněno
Reko MS Plzeň - Smrková Masarykova ulice - Plzeň

Nepředpokládá se omezení tratí na déle než 24 hod. Pokud 

by došlo k omezení dopravy, jednalo by se o trolejbusové 

linky č. 13, 16, 17 v ulici Masarykova.

13, 16, 

17

Zatím 

neupřesněno

33, 40

12

15.2.2019 - 

14.5.2019

X

X

X X

X

12
Zatím 

neupřesněno

12

NE - pouze 

alternativní 

pohon

Kopeckého sady, 

komunikace  u zastáky 

Muzeum

Po dobu stavby v tomto prostoru dojde k přesměrování 

provozu trolejbusových linek (dle předběžné domluvy 

objíždění přes Anglické nábřeží)

10, 13, 

14

NE - pouze 

částečný odklon 

linky

Omezení linky č. 11. Linka bude vedena z křižovatky ul. 

Tylova X Koperníkova ulicí Koperníkovou ke křižovatce s 

východní komunikací Husova nám. A pak ulicí Husova ke 

křižovatce s východní komunikací Husova náměstí, kde se 

opět napojí na svoji trasu.

11

NE - pouze 

částečný odklon 

linky

X X

Reko MS Plzeň - Zbrojnická 

+1 
Ulice Solní a Zbrojnická

Rekonstrukce tramvajové trati, povrchů a ostatních 

inženýrských sítí. Případné omezení tramvahové trati bude 

řešeno se zhotovitelem stavby a městem Plzní.

X
Zatím 

neupřesněno

X

p
ro

si
n

ec

9 10 11 127 8

Obnova kanalizace a 

vodovodu, Línská ulice

Úsek začíná těsně před T-

křižovatkou Línské a 

Domažlické ulice. Konec 

úseku bezprostředně před 

výjezdem z čerpací stanice 

ONO.

NE - pouze 

částečný odklon 

linky

X X

1. polovina roku 

2019, cca 60 dní

Obnova kanalizace a 

vodovodu, Plzeň, 

Kopeckého a Šafaříkovi 

sady

Husovo náměstí

Uzel Plzeň, 3. stavba Domažlická ulice

Trolejbusová linka č. 12 bude po dobu realizace stavebních 

prací zajištěna vozy s alternativním bateriovým pohonem. 

Důvodem jsou stavební činnosti v ulici Domažlická.

Předpokládané významné omezení provozování dráhy nebo jejich částí v Plzni v roce 2019

Název Akce Místo Omezení
Úplná výluka 

linky [ANO/NE]

Předběžný 

termín 

1 2

le
d

en

ú
n

o
r

b
ře

ze
n

d
u

b
en

kv
ět

en

če
rv

en

3 4 5 6

če
rv

en
ec

sr
p

en

zá
ří

ří
je

n

lis
to

p
ad

Dotčené linky

1 z 3



Zatím 

neupřesněno

srpen 2019 - září 

2019

Výměna výhybky 

Přemyslova
Přemyslova oprava tramvajové trati X 2

Zatím 

neupřesněno

září 2019 - říjen 

2019

Výměna výhybky (ovládání 

výhybek) palackého nám. - 

sady 35

palackého nám. - sady 

Pětatřicátníků
oprava tramvajové trati X 2 X

X

Zatím 

neupřesněno

červen 2019 - 

srpen 2019

Repanelizace Karlovarská, 

pod Rondelem
pod Rondelem oprava tramvajové trati X 1, 4

Zatím 

neupřesněno

červenec 2019 - 

srpen 2019

Výměna pražců v točce 

Mozartova
točka Mozartova oprava tramvajové trati X 1 X

X

Zatím 

neupřesněno

červenec 2019 - 

srpen 2019

Oprava přejezdu Mozartova křiž. Mozartova a Lidická oprava přejezdů na tramvajové trati X 1
Zatím 

neupřesněno

červen 2019 - 

srpen 2019

Oprava přejezdů 

Karlovarská

křiž. Alej Svobody a 

Sokolovská
oprava přejezdů na tramvajové trati X 4 X

X

X

X

X

únor 2019 - 

prosinec 2019

Oprava TT Solní Solní X
Zatím 

neupřesněno

červen 2019 - 

říjen 2019
Celková oprava 1, 2

X

X

X X

X

X

cca srpen 2019

Stavební úprava zastávky 

Olšová
Slovanská třída

Oprava vjezdu do točky 

Bolevec
Tachovská, Plaská X

Zatím 

neupřesněno

duben 2019 - 

květen 2019

Sladkovského, Radyňská - 

Koterovská
X

Zatím 

neupřesněno

červen 2019 - 

prosinec 2019

Oprava TT Plaská
Plaská, Studentská - točka 

Bolevec
X

Zatím 

neupřesněno

červen 2019 - 

prosinec 2019

Celková oprava

Celková oprava tramvajové trati

oprava tramvajové trati

2

1

1 X

Oprava TT Sladkovského

Rekonstrukce a novostavba zastávek MHD X
Zatím 

neupřesněno
1 X

Oprava TT Slovanská tř. v 

Plzni
Slovanská třída Celková rekonstrukce ulice X

Zatím 

neupřesněno

únor 2019 - 

prosinec 2019
1, 2

Horkovodní přípojka 

Doudlevecká
Ulice Doudlevecká Možná omezení trolejbusové dopravy v ulici Doudlevecká.

13, 14, 

10

Zatím 

neupřesněno

1.7.2019 - 

31.7.2019

Horkovodní přípojka 

Americká 26
Americká 26 Plzeň

Možná omezení trolejbusové dopravy na Americké třídě z 

důvodu stavby horkovodní přípojky.

10, 11, 

12, 15, 

16, 17

Zatím 

neupřesněno
cca duben 2019

X

III/18032 Oprava 

Zborobské ul. Plzeň (úsek 

Průmyslová - Samaritská)

Zborovská ulice u zastávky 

Doudlevce ETZ

Celoplošná oprava asfaltového krytu, zřízení nového 

přechodu pro chodce. Etapové vypínání napětí trolejového 

vedení v průběhu provádění rekonstrukce. Dotčená 

trolejbusová doprava linek č. 10, 13 a 14

10, 13, 

14

Zatím 

neupřesněno

2 z 3



Folmavská CO U Letiště - Domažlická celoplošná oprava
15, 17, 

18
X 29, 30

Zatím 

neupřesněno

duben 2019 - 

říjen 2019

Zatím 

neupřesněno

březen 2019 - 

červen 2019
Koperníkova Hálkova - Bendova stavební úprava

10, 15, 

16, 17, 

18

X 22

Zatím 

neupřesněno

březen 2019 - 

říjen 2019

Zastávka Pařížská
Americká ul. - zastávkové 

zálivy
stavební úprava

11, 12, 

15, 16, 

17

X 35, 57

Wilsonův most, oprava 

povrchu
Wilsonův most oprava povrchu komunikace

11, 12, 

15, 16, 

17

X

Zatím 

neupřesněno

březen 2019 - 

červen 2019

35, 57

CO Husovo náměstí Husovo náměstí stavební úprava 11, 18 X

28, 35, 

41, 56, 

57

Zatím 

neupřesněno

únor 2019 - 

prosinec 2019

CO Tylova Koperníkova - Skrétova stavební úprava

10, 11, 

12, 15, 

16, 17

X 35, 57
Zatím 

neupřesněno

červenec 2019 - 

listopad 2019

Zatím 

neupřesněno

únor 2019 - 

prosinec 2019

Křižovatka U Trati - 

Doudlevecká

křižovatka U Trati - 

Doudlevecká
stavební úprava

10, 13, 

14
X X

Dopravní ulice Dopravní stavební úprava
12, 15, 

17
X

Zatím 

neupřesněno

září 2019 - 

listopad 2019

X

Zatím 

neupřesněno

červenec 2019 - 

prosinec 2019

Studentská
Studentská ul. (úsek Gerská 

- Krašovská)
rekonstrukce komunikace (ŘSD), kanalizace (MP) X X

Zatím 

neupřesněno

únor 2019 - 

prosinec 2019

Rekonstrukce TKV v ul. 

Nepomucká
Jasmínová - Štefánikova rekonstrukce napájecích kabelů 10, 13 X

30, 33, 

40

X

Zatím 

neupřesněno

červen 2019 - 

prosinec 2019

Prodloužení tramvajové 

trati na Borská pole
Kaplířova, Klatovská novostavba X 4

Zatím 

neupřesněno

únor 2019 - 

prosinec 2019

CO křižovatky Karlovarská - 

Na Chmelnicích

křižovatka Karlovarská - Na 

Chmelnicích
Celoplošná oprava  X 4

X

X

3 z 3


